
 
 

UCHWAŁA NR XX/176/2025 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/350/2022 z dnia 25 maja 2022 roku w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na których 

nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne oraz od domku letniskowego lub od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.)  art. 6j ust. 3 oraz ust. 3ba, w związku 
z art. 6 ust. 4 i art. 6 k ust. 1 pkt. 2, art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j.: Dz. U.2025 r. poz. 733 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XLII/350/2022 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 25 maja 2022 roku 
(Dz. U. Województwa Małopolskiego z dnia 31 maja 2022 r. poz. 3805) w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy 
a powstają odpady komunalne oraz od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w ten sposób, że § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi pochodzącymi od właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych w następującej wysokości: 

1) pojemność 120 litrów – 28,00 zł, 

2) pojemność 240 litrów – 56,00 zł, 

3) pojemność 360 litrów – 84,00 zł, 

4) pojemność 1100 litrów – 256,67 zł, 

5) pojemność 5000 litrów –1.166,67 zł, 

6) pojemność 7000 litrów – 1.633,33 zł, 

7) pojemność 10000 litrów – 2.333,33 zł, 

8) pojemności 21000 litrów – 4.900,00 zł, 

9) pojemności 24000 litrów – 5.600,00 zł, 

10) pojemności 36000 litrów – 8.400,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 7779



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

 
 

Marek Szyszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7779


	UCHWAŁA NR XX/176/2025 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-11T14:07:58+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




